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COVID-19 Salgını Kapsamında 
Çalışma Yaşamına Getirilen 
Yeni Düzenlemeler Eğitimi 

 (Online Eğitim – İnternet Üzerinden) 

18 Şubat 2021 Perşembe - Saat: 14:00 – 17:00 

Eğitime kayıt adresi: http://sem.etu.edu.tr/covid19  

Eğitime katılım bedeli: 270 TL (KDV dahil) 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim ve Araştırma ve Uygulama Merkezi 

tarafından gerçekleştirilen eğitimde COVID -19 salgını kapsamında çalışma yaşamına getirilen 

yeni düzenlemeler çerçevesinde Prof. Dr. Cem Kılıç tarafından kısa çalışma, ücretsiz izin, fesih 

yasağı ve uzaktan çalışma uygulamaları anlatılacak, eğitim sonunda katılımcılara soru-cevap 

imkanı verilecektir. Eğitimin % 70'ine devam eden katılımcılar adına dijital doğrulanabilir 

katılım belgesi hazırlanacak ve e-posta adreslerine gönderilecektir. 

Bu eğitime kimler katılmalı? 
Bu eğitime işletme sahipleri, karar vericilerin yanı sıra özellikle insan kaynakları 
yöneticileri ve personeli, işletmelerin hukuk birimlerinde görev yapan personel ve 
iş sağlığı ve güvenliği alanında çalışanlar katılırlarsa önemli ölçüde fayda 
sağlayacaklardır. 
Bu eğitim katılımcılara ne sağlar? 
Bu eğitim katılımcılara yeni ortaya çıkan kural ve uygulamaları anlama şansını 
vererek, işletmelerde eksiksiz ve hukuka uygun bir personel yönetim sistemi tesis 
etmelerine olanak sağlar. Ayrıca gri alan olarak adlandırılan bir takım iş hukuku 
alanlarında durumu yönetme kabiliyeti kazanmalarını sağlar. 

Eğitime 
http://sem.etu.edu.tr/covid19  

adresinden kayıt olarak katılabilirsiniz. 
Eğitime katılım bedeli: 270 TL (KDV dahil) 

EĞİTİM İÇERİĞİ Prof. Dr. Cem Kılıç 
Uluslararası Girişimcilik Bölümü Öğretim Üyesi 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi  
Doktora derecesini 1995 yılında Gazi Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Çalışma Ekonomisi Ana 
Bilim Dalı’nda alan Cem Kılıç, 1996-1997 yılında 
Kanada Carleton Üniversitesinde “Misafir 

Araştırmacı” olarak bulunmuş, 2002 yılında Doçentlik derecesini 
almış,  2007 yılında ise Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünde 
profesörlük unvanına yükselmiştir. 2013 yılından bu yana da 
Milliyet’teki köşesinde çalışma yaşamı ile ilgili yazılarını sürdüren 
Kılıç, NTV’de “NTV’ye Sorun” programıyla izleyici karşısına 
çıkmaktadır. Prof. Dr. Cem Kılıç’ın Çalışma Ekonomisi ve Sosyal 
Güvenlik alanında yayınlanmış 9 kitabı ve çok sayıda kitapta 
bölümü bulunmaktadır. 

1) Kısa Çalışma Uygulaması 

 Teorik açıklama 

 Hukuki Gereklilikler, 

 Uygulama 

 Yeni Getirilen Düzenlemeler 

 Uygulamada Karşılaşılan Sorunlar ve 
Çözüm Yolları 

2) Ücretsiz İzin Uygulaması 

 Ücretsiz İzin Uygulamasında Yeni 
Düzenleme 

 Ücretsiz İzin Dönemine İlişkin Haklar 

 Ücretsiz İzin Nakdi Desteğine İlişkin 
Hukuki Düzenlemeler 

3) Fesih Yasağı 

 Fesih Yasağının Hukuki Temelleri 

 Fesih Yasağı Kapsamı, 

 İşletmelere Ara Çözümler 
4) Uzaktan Çalışma Uygulaması 

 Uzaktan Çalışma Uygulamasının 
Hukuki Alt Yapısı 

 İşletmelerin Esneklik 
Uygulamalarında Dikkat Etmesi 
Gereken Hususlar 

Detaylı bilgi için:  https://www.sem.etu.edu.tr/egitim/covid-19-salgini-kapsaminda-calisma-yasamina-getirilen-yeni-duzenlemeler-egitimi-online  

Tel: 0 (312) 292 42 02, 0 (312) 292 41 02 
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